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INSCRIPTOS

SENIORS
Nro Piloto Localidad
3 Heredia, Roberto Gral. Alvear
6 Zarategui, Mariano Gral. Alvear
7 Moncada, Cristian Gral. Alvear
8 Olguin, Juan Pablo Gral. Alvear
12 Rodriguez, Luis Gral. Alvear
13 Rosso, Sebastian Gral. Alvear
21 Herrero, Juan Gabriel San Rafael
46 Lopez, Luciano Real del Padre
66 Peransi, Miguel Gral. Alvear
95 Herrero, Juan Martin San Rafael

10 inscriptos

PRIMER SERIE

SENIORS
Pos Nro Piloto Vueltas Recargo

1 6 Zarategui, Mariano 6
2 13 Rosso Sebastian 6
3 66 Peransi, Miguel 6
4 3 Heredia, Roberto 6
5 8 Olguin, Juan Pablo 6
6 21 Herrero, Juan Gabriel 6
7 12 Rodriguez, Luis 6
8 7 Moncada, Cristian 6

Notas: SIN NOVEDAD.-
Kart Nº 95 Juan Martin Herrero, No Largó.-
Kart Nº 46 Luciano Lopez, Abandona.-
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FINAL DE COMPETENCIA

SENIORS
Nro Piloto Vueltas Recargo

1 6 Zarategui, Mariano 12
2 66 Peransi, Miguel 12
3 13 Rosso, Sebastian 12
4 8 Olguin, Juan Pablo 12
5 7 Moncada, Cristian 12
6 12 Rodriguez, Luis 11
7 3 Heredia, Roberto 11
8 95 Herrero, Juan Martin 9
9 46 Lopez, Luciano 5

10 21 Herrero, Juan Gabriel 2

Notas: TECNICA SIN NOVEDAD.-
Kart Nº 21 Juan Gabriel Herrero, Abandona.-
Kart Nº 46 Luciano Lopez, Abandona.-
Kart Nº 95 Juan Gabriel Herrero, Abandona.-


